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ZAPISNIK
sa 146. sjednice Gradonačelnikovog stručnog kolegija

održane 10. srpnja 2015.
u Maloj vijećnici s početkom u 09,00 sati

PRISUTNI:  Ivica  Knežević,  gradonačelnik,  Đulio  Jusufi,  voditelj  Odsjeka  za  proračun  i
financije, Davorka Grgurić, voditeljica Odsjeka za komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje i
promet,  Hrvoje  Zatezalo,  djelatnik  „Risnjak  –  Delnice“  d.o.o.,  Ivana  Pleše,  djelatnica   Narodne
knjižnice i čitaonice Delnice,  Dario Medvedec, direktor GSC Delnice, Nikolina Muhvić, službenica
Stručne službe za obavljanje poslova tijela Grada, samouprave i uprave i Klaudija Kumpar, tajnica
gradonačelnika.

Izostanak  je  ispričala  Katarina  Mihelčić,  Gordana  Piskač,  Nikola  Muvrin  umjesto  kojeg
sjednici prisustvuje Hrvoje Zatezalo, Dragan Abramović, Indira Rački Joskić umjesto koje sjednici
prisustvuje  Ivana  Pleše,  Zvezdana  Jerković,  Tomislav  Mrle  umjesto  kojeg  sjednici  prisustvuje
Nikolina Muhvić.

PLANSKI KOLEGIJ

ĐULIO JUSUFI
- Rad1 – statistički izvještaj za plaće.
- Obračun za volontere.
- Potpisivanje ugovora o osiguranju od posljedica nesretnog slučaja.
- Vijećničke naknade.
- Bagatelna nabava za osiguranje imovine.
- JOPPD obrazac.
- Osiguranje vozila.
- Sastanak u HABORU za polugodišnji izvještaj te povrat sredstava.

IVANA PLEŠE
- Rad sa studenticom na praksi.
- Dobivene su nove knjige. Kontrola računa i izračun stvarne cijene te uvođenje knjiga u Knjigu

inventara i Katalog.
- Slaganje knjižnične građe.
- Nabava dnevnog i tjednog tiska.
- Stručna obrada AV građe.
- Slaganje polica.
- Radijska emisija.

DAVORKA GRGURIĆ
- Kontrola rada KTD Risnjak.
- Pregled građevinskih knjiga.
- Kontrola izvedenih radova na cesti Kupa – Doluš.
- Kontrola u Lučicama u Radničkoj ulici zbog držanja domaćih životinja.



- Prometno redarstvo.
- Sastanak na  temu rekonstrukcije  Supilove  ulice.  S  radovima  započinje  Građevinar  Čabar,

Goran graditeljstvo postavlja ivičnjake.
- Radovi  na  trgu  napreduju,  dogovoreni  su  priključci  žljebova  i  prihvat  u  novu  šahtu.

Napravljena  je  struja  te  iskopi.  Slijedi  planiranje  terena  te  priprema  za  tlakovce  odnosno
asfalt.

- Sastanak za izradu Projektne dokumentacije za Park kralja Tomislava.
- Izdavanje potvrda i uvjerenja za nezakonito izgrađene zgrade i komunalne doprinose.
- Provjeriti zahtjev stanovnika A. Šenoe o rušenju dvije jele koje su nastradale uslijed radova na

vodovodu.

HRVOJE ZATEZALO
- Pražnjenje kanti na smeću, na svim javnim površinama i odmorištima.
- Košnja poljoprivrednih površina te zelenih površina u Delnicama i Brodu na Kupi.
- Redovito održavanje čistoće ulica, trgova, parkova i dječjih igrališta.
- U tijeku je košnja nogometnog igrališta na Petehovcu.
- Plac i čišćenje nakon placa.
- Plijevljenje cvjetnih gredica i kamenjara, orezivanje živice.

DARIO MEDVEDEC
- Održat  će  se  utakmica  Rukometnog  kluba  „Zamet“  i  Kadetske  rukometne  reprezentacije.

„Zamet“ ostaje ovdje još nekoliko dana na pripremama.
- Rukometni, odbojkaški i atletski kampovi kreću nakon 15 dana.
- Poslan je zahtjev za imenovanje ovlaštenog predstavnika za postupak bagatelne nabave.
- Bazen je  s  danom 3.  kolovoza zatvoren radi  redovitog godišnjeg čišćenja  i  održavanja  te

otklanjanja manjih kvarova.
- Pripremljen je Izvještaj o radu Nadzornog odbora.

NIKOLINA MUHVIĆ
- Natječaj  za prodaju zemljišta  u Crnom Lugu i  k.o.  Grbajel.  Za Crni  Lug treba pripremiti

zahtjev za gruntovnicu jer se radi o općenarodnoj imovini.
- Bisovno očitovanje za stan sa stanarskim pravom.

Dovršeno u 9,20 sati

Tajnica gradonačelnika Gradonačelnik
Klaudija Kumpar Ivica Knežević, dipl. iur.


